
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

入　　札　　結　　果　　

摘要随契金額(円)第３回金額(円)第２回金額(円)第１回金額(円)

品名又は件名

入 札 日 時

履 行 場 所

落札金額（税抜き）

北上ビルメン株式会社

北上洗剤有限会社

株式会社東北ビルテック

アントレーヴ株式会社

　 和田建設有限会社

業　者　名

事務所棟及び処理棟清掃業務委託

令和7年３月14日（金）　午前10時

北上市成田23地割55番地１　北上地区広域行政組合　事務所棟及び処理棟

1,488,000　円

履 行 期 間 令和７年４月１日から　令和８年３月31日まで　

1,530,000

1,488,000 落札

1,650,000

1,560,000

1,800,000
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考


